

29.9/2018

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA O PREDAJI HLBOKO MRAZENÝCH VÝROBKOV Č.

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

medzi týmito zmluvnými stranami

KUPUJÚCI:

Obchodné meno: Letecká vojenská nemocnica, a.s.
Sídlo: Murgašova 1, 040 86 Košice
IČO: 36 601 578
IČ DPH: SK 2022103358
DIČ: 2022103358
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK 10 8180 0000 0070 0024 7304

Konajúca: MUDr. Ľubomír Hudák - predseda predstavenstva
 Ing. Anna Čarnoká - podpredseda predstavenstva
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka č. 1361/V

Kontaktná osoba: Lucia Martonová, poverená vedením prevádzkového úseku LVN, a.s.
E - mailová adresa: martonova@lvn.sk
Tel.: 055/6130060
Mobil: 0903 656 718
Fax: 055/6130010

(ďalej len „Kupujúci“)

a

PREDÁVAJÚCI:

Obchodné meno: RYBA KOŠICE spol. s r. o.
Sídlo: Juhová tridsať 69, 04017 KE
IČO: 14 147 522
IČ DPH: SK 20 20 46 32 58
DIČ: 20 20 46 32 58
Bankové spojenie: TATRA BANKA, a.s.
Číslo účtu: 16 16 111 270 1 1100
Konajúca: Ing. DRÁVNIK FRANKO, Ing. DVSA RICHARD - kontaktná
Registrácia: DR. W. KOŠICE, odd. Sro, vložka 1016/V
Kontaktná osoba: Sp. KUBIS JUDITA
E - mailová adresa: kubis@favisgroup.sk, obchod@ryba.sk
Tel.: 0915 849 9081
Fax:

(ďalej len „Predávajúci“)

PREAMBULA

Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „ZoVO“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto Zmluvy použil postup verejného obstarávania v zmysle ustanovenia § 117 ZoVO.

I. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Predávajúceho dodať Kupujúcemu na základe jeho osobitnej objednávky hlboko mrazené výrobky ponúkané Predávajúcim podľa špecifikácie uvedenej v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy (ďalej len „Tovar“) a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Tovar a záväzok Kupujúceho prevziať Tovar dodaný na základe osobitnej objednávky do svojho vlastníctva a zaplatiť Predávajúcemu dojednanú kúpnu cenu, a to všetko za podmienok uvedených v tejto Zmluve (ďalej len „Predmet zmluvy“).

II. OBJEDNÁVKA NA DODANIE TOVARU

1. Predávajúci dodá Kupujúcemu Tovar na základe písomnej objednávky Kupujúceho doručenej prostredníctvom:
 - a) e - mailu doručeného na e - mailovú adresu kontaktnej osoby Predávajúceho uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy, alebo
 - b) faxu odoslaného na fax. č. kontaktnej osoby Predávajúceho uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy, alebo
 - c) telefonicky
(ďalej len „Objednávka“).
2. Objednávka Kupujúceho sa považuje za záväznú pre obe zmluvné strany, ak nie je vystavená v rozpore s touto Zmluvou.
3. Objednávka sa v prípade podľa čl. II bod 1 písm. a), b) a c) tejto Zmluvy považuje za doručenie momentom jej odoslania Predávajúcemu Kupujúcim.
4. V prípade, že Objednávka neobsahuje náležitosti stanovené v tejto Zmluve, je Predávajúci povinný bezodkladne upozorniť na túto skutočnosť Kupujúceho prostredníctvom e - mailu na adresu kontaktnej osoby uvedené v záhlaví tejto Zmluvy.
5. Objednávka Kupujúceho musí obsahovať: označenie Predávajúceho a Kupujúceho, uvedenie druhu Tovar, ktorý má byť dodaný, množstvo Tovar, odvolávku, že Objednávka je vydaná na základe tejto Zmluvy, a dátum.
6. Doručením Objednávky Predávajúcemu, ktorá neodporuje tejto Zmluve, sa čiastková kúpna zmluva považuje za uzavretú.
7. Pre vylúčenie pochybností zmluvné strany výslovne vyhlasujú, že zrealizovanie Objednávky je právom, nie však povinnosťou Kupujúceho. Kupujúci si vyhradzuje právo upravovať množstvo odberu Tovar v závislosti na potrebách prevádzky kuchyne.

III. MIESTO, ČAS A PODMIENKY DODANIA TOVARU

1. Miestom dodania Tovar pri všetkých Objednávkach bude sídlo Kupujúceho: Letecká vojenská nemocnica a. s., Murgašova 1, 040 86 Košice, Slovenská republika.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci je povinný doručiť Objednávku vždy do 14:00 hod. popoludnia a Predávajúci je povinný dodať Kupujúcemu objednaný Tovar pri pravidelnej dodávke počas pracovných dní medzi 06:30 hod. a 09:00 hod. dopoludnia nasledujúceho

dňa. Na tento účel je Kupujúci povinný Predávajúcemu poskytnúť súčinnosť, a to najmä dodanie umožniť.

3. V prípade mimoriadnej situácie (výrazne zvýšený počet pacientov) pri nepravidelnej dodávke je Predávajúci povinný dodať Kupujúcemu v dopoludňajších hodinách objednaný Tovar v priebehu 3 hodín od momentu doručenia Objednávky v čase počas pracovných dní (pondelok – piatok) v čase od 07:30 hod. do 15:30 hod. Predávajúci sa zaväzuje operatívne reagovať na aktuálne požiadavky Kupujúceho v čase v pracovných dňoch v čase do 15:30 hod.
4. Rozvoz Tovarů nesmie byť v čase podávania obeda od 11:00 hod. do 14:00 hod.
5. Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar Kupujúcemu v akosti, množstve a prevedení podľa jednotlivých Objednávok Kupujúceho spolu so sprievodnými dokladmi, ktoré sa na Tovar vzťahujú.
6. Predávajúci sa zaväzuje, že akosť a kvalita dodaného Tovarů bude zodpovedať požiadavkám, ktoré sú stanovené v platných potravinárskych, zdravotníckych, hygienických a iných súvisiacich právnych normách. Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar v 1. akostnej triede.
7. Predávajúci sa zaväzuje dodávať Tovar v neporušených obaloch, bez pachov a plesní a s dostatočnou minimálnou trvanlivosťou.
8. Dodaný Tovar musí byť zabalený v hygienicky nezávadnom prepravnom balení s vyznačením gramáže a doby spotreby a dodaný v prepravnom prostriedku, ktorý zodpovedá hygienickým požiadavkám na prevoz takéhoto Tovarů. V prípade, že dátum spotreby nie je možné uviesť na obale dodaného Tovarů, je Predávajúci povinný uviesť dátum spotreby dodaného Tovarů v dodacom liste.
9. Pri dodávke Tovarů Predávajúci predloží:
 - zoznam látok vyvolávajúcich alergiu,
 - doklad o krajine pôvodu dodávaného Tovarů, uvedie dovozcu a ako spĺňa zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách v znení neskorších právnych predpisov.
10. Predávajúci je povinný v odôvodnených prípadoch na pokyn Kupujúceho strpieť a zabezpečiť na vlastné náklady kontrolu nezávadnosti dodávaného Tovarů. Kupujúci si vyhradzuje právo vykonať kontrolu kvality Tovarů na náklady Predávajúceho.
11. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie Tovarů alebo vrátiť ho Predávajúcemu na náklady Predávajúceho v prípade, že sa dodaný Tovar nezhoduje s Objednávkou Kupujúceho, akosť a kvalita dodaného Tovarů nezodpovedá požiadavkám, ktoré sú stanovené v platných potravinárskych, zdravotníckych, hygienických a iných súvisiacich právnych normách, dodané množstvo Tovarů nesúhlasí s údajmi uvedenými na dodacom liste alebo na faktúre Predávajúceho, došlo k zjavnému poškodeniu Tovarů počas prevozu, alebo ak nebol Tovar dodaný v termíne uvedenom v čl. III bod 2 až 4 tejto Zmluvy, a zároveň Kupujúci nie je povinný za takéto Tovar Predávajúcemu zaplatiť.
12. Kupujúci sa zaväzuje potvrdiť prevzatie dodaného Tovarů podpisom osoby oprávnenej za neho konať na dodacom liste, ktorý predloží Predávajúci pri dodaní Tovarů. Podpisom dodacieho listu Kupujúcim sa Tovar považuje za prevzatý.
13. Počas platnosti Zmluvy, Predávajúci nie je oprávnený svoje dodávateľské práva na Predmet zmluvy, ktoré mu vyplývajú zo zmluvného vzťahu uzavretého na základe výsledku verejného obstarávania s Kupujúcim, preniesť alebo postúpiť na iného predávajúceho.
14. Vlastnícke právo k Tovarů prechádza z Predávajúceho na Kupujúceho momentom prevzatia Tovarů Kupujúcim.

IV. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Cena za dodaný Tovar podľa tejto Zmluvy vyjadruje cenovú úroveň v čase predloženia návrhu zmluvy o dodávke Tovar a je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Maximálna cena za dodaný Tovar je určená **na 24 kalendárnych mesiacov** a je uvedená v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy.
3. Uvedená cena je konečná, zahrňuje všetky náklady Predávajúceho súvisiace s dodaním Tovar na miesto dodania, a jeho vyloženie.
4. Jednotkové ceny Tovar sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy a sú jej neoddeliteľnou súčasťou.
5. Kupujúci neposkytuje za dodanie Tovar zálohové platby.
6. V prípade, že Predávajúci nedodá Kupujúcemu Tovar alebo nie schopný dodať Tovar za cenu určenú podľa čl. IV tejto Zmluvy, je Kupujúci oprávnený vypovedať Zmluvu podľa čl. V bod 2 písm. c) tejto Zmluvy.
7. Kupujúci uhradí cenu za dodanie Tovar prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu na základe vystavenej faktúry Predávajúcim na číslo účtu v nej uvedené.
8. Faktúry vystavené Predávajúcim musia obsahovať všetky náležitosti v súlade s príslušnými právnymi predpismi. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne alebo neúplné údaje, je Kupujúci oprávnený túto faktúru vrátiť Predávajúcemu na doplnenie/opravu. V takomto prípade nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť až doručením opravenej, resp. doplnenej faktúry Kupujúcemu.
9. Predávajúci bude vystavené faktúry doručovať Kupujúcemu spolu s Tovarom.
10. Lehota splatnosti faktúry je 60 dní odo dňa doručenia faktúry Kupujúcemu. Za uhradenú sa faktúra považuje v momente odpísania platby z bankového účtu Kupujúceho.
11. V prípade, ak sa po uzatvorení tejto Zmluvy preukáže, že na relevantnom trhu existuje cena (ďalej tiež ako „**nižšia cena**“) za rovnaké alebo porovnateľné plnenie ako je obsiahnuté v tejto Zmluve a Predávajúci už preukázateľne v minulosti za takúto nižšiu cenu plnenie poskytol, resp. ešte stále poskytuje, pričom rozdiel medzi nižšou cenou a cenou podľa tejto Zmluvy je viac ako 5% v neprospech ceny podľa tejto Zmluvy, zaväzuje sa Predávajúci poskytnúť Kupujúcemu pre takéto plnenie objednané po preukázaní tejto skutočnosti dodatočnú zľavu vo výške rozdielu medzi ním poskytovanou cenou podľa tejto Zmluvy a nižšou cenou.
12. Predávajúci je oprávnený postúpiť pohľadávku evidovanú voči Kupujúcemu len s jeho predchádzajúcim písomným súhlasom. Súhlas Kupujúceho nenadobudne účinnosť skôr než bude schválený jeho jediným akcionárom. V prípade, ak Predávajúci postúpi pohľadávku bez predchádzajúceho písomného súhlasu Kupujúceho, je takéto postúpenie v zmysle ustanovenia § 39 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov neplatné v celom rozsahu.

V. DOBA TRVANIA ZMLUVY

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to v trvaní **24 kalendárnych mesiacov** od dňa jej uzavretia, ale najviac v dohodnutom finančnom rozsahu vo výške **43 782,50 € bez DPH**.
2. Táto Zmluva zaniká:
 - a) uplynutím doby alebo prekročením finančného rozsahu podľa čl. V bod 1 tejto Zmluvy,
 - b) písomnou dohodou Zmluvných strán,

- c) výpoveďou s 2-mesačnou výpovednou lehotou bez udania dôvodu,
 - d) výpoveďou s 15-dňovou výpovednou lehotou z dôvodu podstatného porušenia ustanovení tejto Zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán,
 - e) odstúpením od Zmluvy v prípade podstatného porušenia Zmluvy.
3. Za podstatné porušenie tejto Zmluvy zo strany Kupujúceho sa považuje neuhradenie faktúry po uplynutí doby dlhšej ako 30 dní odo dňa jej splatnosti.
4. Za podstatné porušenie tejto Zmluvy zo strany Predávajúceho sa považuje porušenie:
- a) čl. III bod 2 tejto Zmluvy a / alebo
 - b) čl. III bod 3 tejto Zmluvy a / alebo
 - c) čl. III bod 4 tejto Zmluvy a / alebo
 - d) čl. III bod 5 tejto Zmluvy a / alebo
 - e) čl. III bod 6 tejto Zmluvy a / alebo
 - f) čl. III bod 7 tejto Zmluvy a / alebo
 - g) čl. III bod 8 tejto Zmluvy a / alebo
 - h) čl. III bod 9 tejto Zmluvy a / alebo
 - i) čl. VI bod 3 tejto Zmluvy.
5. Výpovedná lehota podľa čl. V bod 2 písm. c) tejto Zmluvy začína prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane. Výpovedná lehota podľa čl. V bod 2 písm. d) tejto Zmluvy začína plynúť dňom nasledujúcim po dni doručenia výpovede druhej zmluvnej strane.

VI. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY A ZÁRUKA

1. Predávajúci sa zaväzuje Kupujúcemu dodať Tovar v množstve, akosti, druhu a kvalite v súlade s touto Zmluvou a Objednávkou Kupujúceho.
2. Nebezpečenstvo škody na Tovare prechádza na Kupujúceho momentom prevzatia Tovar od Predávajúceho.
3. Dodaný Tovar nesmie mať v čase jeho odovzdania Kupujúcemu vyčerpanú viac ako 1/3 (jednu tretinu) expiračnej doby. V prípade, že Predávajúci dodá Kupujúcemu Tovar s vyčerpanou expiračnou dobou o viac ako 1/3 (jednu tretinu) jej dĺžky, je Kupujúci oprávnený vrátiť takýto Tovar späť Predávajúcemu na náklady Predávajúceho, Kupujúci nie je povinný Predávajúcemu zaplatiť a zároveň Kupujúci oznámi Predávajúcemu, či trvá na riadnom dodaní objednaného Tovar. V prípade, že Kupujúci trvá na dodaní objednaného Tovar, Predávajúci je povinný takýto Tovar bezodkladne nahradiť čerstvejším, v rovnakom množstve a druhu ako znela čiastková objednávka.
4. Predávajúci poskytuje na Tovar záruku za akosť v dĺžke zodpovedajúcej dĺžke záruky poskytnutej výrobcom Tovar.
5. Zistené nedostatky a vady na dodanom Tovare je Kupujúci povinný reklamovať u Predávajúceho predovšetkým ihneď pri preberaní Tovar, najneskôr však písomne do 2 pracovných dní od prevzatia Tovar.
6. Pri vadách Tovar, na ktoré sa vzťahuje záruka za akosť, je Kupujúci povinný vady reklamovať u Predávajúceho do uplynutia záručnej doby.
7. Reklamácia musí obsahovať: druh a množstvo Tovar, číslo faktúry súvisiacej s reklamovaným Tovarom, druh dodaného Tovar, dátum dodania reklamovaného Tovar, opis vady a požadované riešenie reklamácie (okamžitá náhradná dodávka Tovar na náklady Predávajúceho, náhradná dodávka na náklady Predávajúceho pri najbližšej objednávke). Bezodkladne po oznámení reklamácie Predávajúcemu je Predávajúci povinný

dostaviť sa na miesto dodania Tovarú za účelom prezretia vadného Tovarú a vybavenia reklamácie.

8. Predávajúci sa zaväzuje vybaviť reklamáciu bez zbytočného odkladu, najneskôr v lehote 14 dní doručiť Kupujúcemu písomné stanovisko. O uplatnenej reklamácií Predávajúci vyhotoví písomný záznam v dvoch rovnopisoch – po jednom pre každú zmluvnú stranu.
9. Kupujúci si vyhradzuje právo kontroly Tovarú Regionálnym úradom verejného zdravotníctva.

VII. ÚROKY Z OMEŠKANIA A ZMLUVNÉ POKUTY

1. V prípade omeškania Predávajúceho s dodávkou Tovarú má Kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z hodnoty nedodaného Tovarú. Nárok na náhradu škody Kupujúceho uhradením zmluvnej pokuty Predávajúcim nie je dotknutý.
2. V prípade, že Kupujúci neuhradí Predávajúcemu faktúru v stanovenej lehote, dostáva sa do omeškania a je povinný zaplatiť Predávajúcemu úrok z omeškania vyčíslený v súlade s príslušnými právnymi predpismi, pokiaľ si tento nárok Predávajúci voči Kupujúcemu písomne uplatní.
3. V prípade omeškania Predávajúceho s vybavením reklamácie podľa čl. VI bod 8, má Kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z celkovej ceny reklamovaného Tovarú.
4. V prípade porušenia ktorejkoľvek povinnosti Predávajúceho, a to najmä porušenia povinností vyplývajúcich z čl. III bod 2 až 9 a čl. VI bod 3 tejto Zmluvy je Predávajúci povinný Kupujúcemu zaplatiť za každé jednotlivé porušenie niektorej z povinností zmluvnú pokutu vo výške 150,- € a Kupujúci má zároveň právo na náhradu škody popri zmluvnej pokute.

VIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že v čase uzavretia Zmluvy im nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili, alebo vylučovali uzavretie tejto Zmluvy, resp. ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k plneniu Predmetu zmluvy.
3. Právne vzťahy Zmluvou výslovne neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
4. Zmluva môže byť doplnená alebo zmenená len písomnými dodatkami k Zmluve, podpísanými obidvoma zmluvnými stranami.
5. Pokiaľ akékoľvek z ustanovení tejto Zmluvy je alebo sa stane neplatným, protiprávnym alebo neúčinným, zaväzujú sa zmluvné strany toto ustanovenie bezodkladne nahradiť ustanovením novým, ktorého zmysel sa bude čo možno najviac blížiť zmyslu a hospodárskemu účelu nahradzovaného ustanovenia tak, že by bolo možné predpokladať, že by ho strany boli použili, keby vedeli o neplatnosti, protiprávnosti alebo neúčinnosti ustanovenia nahradzovaného. Neplatnosť, protiprávnosť alebo neúčinnosť ustanovenia Zmluvy sa nebude dotýkať ostatných ustanovení tejto Zmluvy, pričom táto Zmluva sa bude vykladať tak, ako keby v nej nebolo neplatné, protiprávne alebo neúčinné ustanovenia nikdy obsiahnuté.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky písomnosti súvisiace s touto Zmluvou si budú doručovať na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy. Písomnosť sa považuje za doručенú aj dňom, kedy sa vrátila odosielajúcej zmluvnej strane ako nedoručená.
7. Akúkoľvek zmenu adresy na doručovanie, ako aj ostatných kontaktných údajov (napr. číslo účtu, e-mailovej adresy) je zmluvná strana, u ktorej k zmene došlo, povinná bezodkladne písomne oznámiť druhej zmluvnej strane spolu s uvedením nového kontaktného údajá, najmä novej adresy pre doručovanie, nového čísla účtu, prípadne novej e-mailovej adresy.
8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je Príloha č. 1 Cenník.
9. Zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, pričom Kupujúci obdrží 1 vyhotovenie tejto Zmluvy a Predávajúci 1 vyhotovenie tejto Zmluvy.
10. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, obsahu, ktorý považujú za určitý a zrozumiteľný, porozumeli a tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy.

Košice, 10 / 09 / 2018



Príloha č. 1 k Rámcovej kúpnej zmluve o predaji hlboko mrazených výrobkov

P.č.	Druh	CPV kód	Nákup na 24 mesiacov v kg/ks	Jednotka	Jednotková cena v EUR bez DPH	Skutočná cena na 24 mesiacov v EUR bez DPH	Skutočná cena na 24 mesiacov v EUR s DPH	DPH
1.	Mrazené šampióny	15314300-0	300,00	kg	1,02 €	306,00 €	367,20 €	20%
2.	Mrazené zemiakové hranolky	15311200-3	300,00	kg	0,69	207,00 €	248,40 €	20%
3.	Mrazené zemiakové vlnky	15311200-3	300,00	kg	1,38	414,00 €	496,80 €	20%
4.	Mrazené americké zemiaky	15311200-3	200,00	kg	0,73	146,00 €	175,20 €	20%
5.	Mrazené zemiakové krokety	15311200-3	100,00	kg	1,57	157,00 €	188,40 €	20%
6.	Mrazené bryndzové pirohy	15896000-5	400,00	kg	2,10	840,00 €	1 008,00 €	20%
7.	Mrazené lekvárové pirohy	15896000-5	400,00	kg	2,16	864,00 €	1 036,80 €	20%
8.	Mrazené slivkové knedle	15896000-5	400,00	kg	1,85	740,00 €	888,00 €	20%
9.	Mrazené tvarohové pirohy	15896000-5	400,00	kg	2,16	864,00 €	1 036,80 €	20%
10.	Mrazené knedlíčky s čučoriedkovou náplňou	15896000-5	400,00	kg	2,05	820,00 €	984,00 €	20%
11.	Mrazené knedlíčky s jahodovou náplňou	15896000-5	400,00	kg	1,85	740,00 €	888,00 €	20%
12.	Mrazené zemiakové šulance s ovocnou náplňou	15896000-5	500,00	kg	2,08	1 040,00 €	1 248,00 €	20%
13.	Mrazená ovocná lesná zmes	15896000-5	100,00	kg	2,58	258,00 €	309,60 €	20%
14.	Mrazené maliny	15896000-5	100,00	kg	3,71	371,00 €	445,20 €	20%
15.	Mrazené jahody	15896000-5	100,00	kg	2,01	201,00 €	241,20 €	20%
16.	Mrazené čučoriedky	15896000-5	100,00	kg	3,04	304,00 €	364,80 €	20%
17.	Mrazená brokolica	15331170-9	800,00	kg	1,30	1 040,00 €	1 248,00 €	20%
18.	Mrazená fazuľka	15331170-9	400,00	kg	0,84	336,00 €	403,20 €	20%
19.	Mrazená kukurica	15331170-9	100,00	kg	0,94	94,00 €	112,80 €	20%
20.	Mrazená mexická zmes	15331170-9	100,00	kg	0,97	97,00 €	116,40 €	20%
21.	Mrazená tekvica	15331170-9	500,00	kg	0,79	395,00 €	474,00 €	20%
22.	Mrazená koreňová zelenina	15331170-9	2000,00	kg	0,53	1 060,00 €	1 272,00 €	20%
23.	Mrazená špargľa	15331170-9	500,00	kg	5,46	2 730,00 €	3 276,00 €	20%
24.	Mrazený hrašok	15331170-9	400,00	kg	0,86	344,00 €	412,80 €	20%
25.	Mrazený karfiol	15331170-9	400,00	kg	0,95	380,00 €	456,00 €	20%
26.	Mrazený kel	15331170-9	100,00	kg	0,84	84,00 €	100,80 €	20%
27.	Mrazený pór	15331170-9	200,00	kg	1,00	200,00 €	240,00 €	20%
28.	Mrazený špenát	15331170-9	250,00	kg	0,52	130,00 €	156,00 €	20%
29.	Mrazené zemiakové knedle s údeninou	15896000-5	300,00	kg	2,02	606,00 €	727,20 €	20%
30.	Obaľovaný karfiol mrazený	15896000-5	300,00	kg	1,70	510,00 €	612,00 €	20%
31.	Syr obaľovaný mrazený	15896000-5	300,00	kg	4,41	1 323,00 €	1 587,60 €	20%
32.	Syr Hermelin obaľovaný mrazený	15896000-5	450,00	kg	6,10	2 745,00 €	3 294,00 €	20%
33.	Lístkové cesto mrazené	15896000-5	100,00	kg	1,30	130,00 €	156,00 €	20%
34.	Ryba HOKI filety s kožou hlbokomrazené	15220000-6	5000,00	kg	4,26	21 300,00 €	25 560,00 €	20%
35.	Ryba Losos mrazený - filety	15220000-6	100,00	kg	8,49	849,00 €	1 018,80 €	20%
36.	Pstruh mrazený	15220000-6	250,00	kg	3,83	957,50 €	1 149,00 €	20%
37.	Nanuky	15555000-3	800,00	ks	0,25	200,00 €	240,00 €	20%
Spolu:						43 782,50 €	52 539,00 €	